

Položkový rozpočet

Zakázka: **Garáže Vršovice_ oprava dřevěné podlahy gumárny**

Misto **Praha - Michle**

Objednatel: **Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 42/ 217, Praha 9**

IČ: **00005886**
DIČ: **CZ 00005886**

Zhotovitel: **IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8**

IČ: **26465728**
DIČ: **CZ26465728**

Vypracoval:



Rozpis ceny	Celkem
HSV	712 920,39
PSV	50 694,37
MON	15 300,00
Vedlejší náklady	15 000,00
Ostatní náklady	5 000,00
Celkem	798 914,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	798 914,76 CZK
Základní DPH	21 %	167 772,10 CZK

Cena celkem bez DPH 798 914,76 CZK

Cena celkem s DPH 966 686,86 CZK

v Praze dne 10.11.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace	HSV			571 765,15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 369,95
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 468,65
97	Prorážení otvorů	HSV			58 166,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 149,90
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			50 694,37
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			15 300,00
Cena celkem					

Položkový rozpočet

S:	Garáže Vršovice_ oprava dřevěné podlahy
O:	Praha - Michle

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				571 765,15
1	591131111R00	Kladení dlažby kostky 10*10*10 cm, lože tl.5 cm, lože z křemič.písku	m2	234,94430	515,00	120 996,31
2	60892190.AR	Kostky dlažební dubové neimpregnované 80-140 mm	m3	22,76610	19 800,00	450 768,83
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				25 369,95
3	632411108RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.8 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	25,88770	980,00	25 369,95
Díl:	96	Bourání konstrukcí				33 468,65
4	965061621R00	Bourání dlažeb dřevěných, kostky do písku 1 m2	m2	234,94430	75,00	17 620,82
5	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	12,92500	445,00	5 751,63
6	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	25,88770	390,00	10 096,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				58 166,75
7	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu do 50 mm	m	35,59000	300,00	10 677,00
8	976084111R00	Vybourání dřevěného lemování	m	35,59000	65,00	2 313,35
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,23900	345,00	12 157,46
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	140,95600	35,00	4 933,46
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,23900	225,00	7 928,78
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,47800	16,00	1 127,65
13	979990107R00	Poplatek za skládku suti - stěrk, beton, dřevo	t	35,23900	540,00	19 029,06
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				24 149,90
14	998223011R00	Přesun hmot, kryt dlážděný, omezená mechanizace	t	45,14000	535,00	24 149,90
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				50 694,37
15	771577133RS1	D+M Lišta nerezová přechodová	m	35,59000	525,00	18 684,75
16	771577131RS2	D+M rohového profilu, nerezového	m	35,59000	798,00	28 400,82
17	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	451,10000	8,00	3 608,80
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				15 300,00
18	229870071R00	Demontáž a zpětná montáž zařízení - na betonových, patkách	kus	5,00000	3 060,00	15 300,00